泰宁县人民政府安全生产委员会办公室文件
泰安办〔2018〕35号

泰宁县人民政府安全生产委员会办公室

关于曝光安全生产违法违规

企业（个人）信息的通知
各乡（镇）人民政府,县各有关单位：

按照《三明市人民政府安全生产委员会关于印发全市（5月—8月）安全生产大检查工作实施方案的通知》（明安委〔2018〕12号）和《泰宁县人民政府安全生产委员会关于印发全县（5月—8月）安全生产大检查工作实施方案的通知》（泰安委〔2018〕5号）要求，为进一步加大对安全生产非法违法行为的惩戒力度，提高安全生产非法违法行为的违法成本，维护法律法规的严肃性，接受广大市民、新闻媒体和社会的监督，泰宁县安全生产委员会办公室公开曝光2018年5月份以来4家安全生产违法违规企业（个人）信息，对纳入集中公布安全生产违法违规信息的单位和个人，县直各部门在本单位职能范围内实施“十个从严”（即从严控制参与有关公共资源交易活动，从严考核年度各类评选评优资格，从严审核把关对人大代表、政协委员等资格，从严重点监管检查，从严审核行政许可审批项目，从严控制生产许可证发放，从严限制申请财政性资金项目，从严限制申请政府补贴资金和社会保障资金支持，从严约束金融商务活动）的惩戒措施。使公布对象一处失信，处处受限，并通过集中公开曝光的形式，教育警示全县各生产经营单位必须依法主动履行安全生产主体责任，提升全县安全生产工作水平。现将曝光的企业（个人）信息公布如下：

	序号
	单位名称
	违法违规内容
	惩处措施
	监管单位

	1
	泰宁县松竹湾大酒店
	使用经检验不合格的电梯
	限期整改，罚款15000万元
	市场监管局

	2
	福建鑫林产品开发有限公司
	未未按照安全技术规范的要求进行锅炉水（介）处理
	限期整改，罚款10000万元
	市场监管局

	3
	泰宁县尚书第酒店
	未经消防安全检查擅自投入使用
	限期整改，罚款34162元
	消防大队

	4
	泰宁县佳客来牛排馆
	消防器材未保持完好有效
	限期整改，罚款5000元
	消防大队

	5
	泰宁县万达家用电器超市
	消防器材不符合标准
	限期整改，罚款5000元
	消防大队

	6
	泰宁县金玉鞭炮店
	非法销售烟花爆竹
	没收烟花爆竹，罚款5000元
	安监局

	7
	泰宁县城关阿花烟花爆竹店
	非法销售烟花爆竹
	没收烟花爆竹，罚款4000元
	安监局

　　泰宁县人民政府安全生产委员会办公室

　　　　　　　　　　　　　　 2018年7月31日

抄送：市安委办、县政府办公室。
泰宁县人民政府安全生产委员会办公室    　　 2018年7月31日印发

- 4 -